PAGE
2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ № 25-н
  от 10 июля 2023 года
Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним в Финансовом управлении городского округа Октябрьск

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 г. № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», в целях реализации полномочий администратора доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним в Финансовом управлении городского округа Октябрьск.

2. Назначить ответственными за работу по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним, при реализации полномочий администратора доходов местного бюджета: отдел доходов, отдел бюджетного учета и отчётности, отдел по казначейскому исполнению бюджета Финансового управления городского округа Октябрьск.
3. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления

городского округа Октябрьск                                                                               О.Н. Борискина